



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	"OR," af Liz Duffy Adams
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	02-10-2024
Slutdato:	20-10-2024
Antal opførelser/koncerter:	18

Sted	
The Deer and Rabbits Øster Søgade 38, kl. tv, 2100 København Ø 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	36000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jessica O'Hara-Baker Nathan Meister Sarah Dahl Hasselgren Joseph Sherlock
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://teaterbilletter.dk/forestillinger/or-123367">https://teaterbilletter.dk/forestillinger/or-123367</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>En spion, en dramatiker, en enke og kongens elsker sidder i en fængselscelle - og hendes navn er Aphra Behn.</p> <p>OR, er baseret på den virkelige historie om Aphra Behn, den første kvindelige professionelle dramatiker i England og Kong Charles II's spion og elskerinde. Forestillingen følger Aphra i hendes kamp for personlig og professionel frigørelse - en kamp der konstant afbrydes af andres krav til hende. Den kombinerer poesi og drama med sort humor og seksuelle eskapader i en hæsblæsende forviklingskomedie om ambitioner, selvrealisering og ligestilling mellem kønnene.</p> <p>Liz Duffy Adams har på mesterlig vis sammenflettet sit eget knivskarpe sprog med uddrag fra den virkelige Aphras manuskripter, og med sin feministiske tilgang til kildematerialet, bliver den historiske fortælling holdt op som spejl for vores moderne samfund, hvor kvinder, næsten 400 år senere, stadig kæmper for ligestilling.</p> <p>Med OR, vil vi sætte gang i en debat med og mellem publikum om forventninger til og fordomme om kvinders muligheder både nu og i fremtiden- og introducere dem for en helt exceptionel kvinde, der fortjener at blive fejret for sine bedrifter og anerkendt for sit slid og sin insistensen på at lykkes.</p>

Formidling af projektet
Forestillingen er en del af teaterkataloget og der reklameres blandt andet for den på teaterbilletterets hjemmeside og sociale medier.



Derudover kører vi selv reklamekampagner på vores sociale medier, samt diverse online medier og aviser.  
Vil vil ydermere have en del forskelligt trykt materiale til distribution i kommunen for at skabe opmærksomhed omkring forestillingen.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Joseph E Sherlock
Momsregistreret	